
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/296/

Código da publicação: 296

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:29:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2021

N° do Processo/Ano: 304/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2021 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2021 13:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2021 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO SEDAN 0 KM
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO SEDAN 0 KM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2021 00:00:00 EDITAL (PDF) Baixar

18/11/2021 00:00:00 EDITAL (DOCX) Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/296/pstrongaquisicao-de-veiculos-tipo-sedan-0-kmstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0549a3eb4f64b0aec8e1f6168e9f58bc.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/665a84f28897cb27249f9961aa2087f0.docx

